賣，以待刊發收購建議公佈及本公佈。本公司已向聯交所申請於二零一一年八月二十三
日上午九時正恢復本公司股份買賣。

警告

本公司之股東、購股權持有人及本公司潛在投資者應留意收購建議可能或不可能成為無
條件，故於買賣本公司股份及證券時務請審慎行事。

– 5 –

茲提述收購方於二零一一年八月十六日發出之收購建議公佈，內容有關（其中包括）股份
收購建議及購股權收購建議。收購方為一間於英屬處女群島註冊成立之有限公司，並由本
公司之執行董事兼董事會前任主席林先生實益全資擁有。

自願性有條件現金收購建議

於二零一一年八月二日，本公司接獲收購方之收購建議函件，內容有關（其中包括）有意就
本公司全部已發行股份及未行使購股權（不包括收購方及與其一致行動人士擁有權益之股
份）提出自願性有條件現金收購建議。

於二零一一年八月十六日，收購方於收購建議公佈中宣佈，（其中包括）英皇融資有限公司
代表收購方提出自願性有條件現金收購建議，以(i)按收購價每股收購股份0.75港元收購並
未由收購方與其一致行動人士擁有或同意收購之所有股份；及(ii)按每50,000份購股權象
徵式金額1港元註銷本公司所有尚未行使購股權。

成立獨立董事委員會

由本公司全體獨立非執行董事，即吳啟誠先生、徐兆鴻先生及李道偉先生組成之獨立董事
委員會現已成立，藉以就股份收購建議及購股權收購建議向本公司股東及購股權持有人
提供意見。

獨立財務顧問將會獲委任以就股份收購建議及購股權收購建議向獨立董事委員會及股東
提供意見。本公司將會緊隨於委任獨立財務顧問後另行刊發進一步公佈。

收購方認購認股權證

誠如日期為二零一零年十二月三十日之公佈及本公司日期為二零一一年二月二十一日之
通函所載述，本公司與收購方訂立認股權證協議，據此，收購方有條件同意按發行價每份
認股權證0.05港元認購認股權證（即28,000,000份非上市認股權證），賦權予收購方按行使
價每股0.81港元認購28,000,000股股份（於任何或會對認股權證持有人之權利帶來負面影
響之調整事件及其他攤薄事件發生時予以調整），期限為三十六個月。

– 6 –

於悉數行使28,000,000份認股權證附帶之認購權後，最多28,000,000股股份將予發行，佔(i)
本公司現時已發行股本約13.22%；及(ii)緊隨收購方悉數行使28,000,000份認股權證附帶
之認購權後本公司經擴大已發行股本約11.68%。

認購28,000,000份認股權證之截止日期透過補充協議被兩度延長，由二零一一年二月
二十八日延至二零一一年八月三十一日。於批准及建議延長認購認股權證之截止日期時，
董事會並不知悉或未獲悉林先生有意或計劃提出股份收購建議及購股權收購建議。

於本公佈日期及緊隨收購方悉數行使認股權證後之本公司股權架構載述如下︰

股東 於本公佈日期
緊隨收購方悉數行使

認股權證後
股份數目 百分比 股份數目 百分比

陳忠強（附註1） 1,416,658 0.67 1,416,658 0.59
陳艷琴（附註2） 1,416,658 0.67 1,416,658 0.59
鄧文麗（附註3） 16,648,235 7.86 16,648,235 6.94
Vong Kuoc Meng 10,830,000 5.11 10,830,000 4.52
收購方 – – 28,000,000 11.68
其他公眾股東 181,437,621 85.69 181,437,621 75.68

合計 211,749,172 100.00 239,749,172 100.00

附註︰

1. 陳忠強先生為本公司執行董事。

2. 陳艷琴女士為本公司執行董事。

3. 16,648,235股股份當中，16,645,882股股份由鄧文麗全資實益擁有之公司Good Capital
Resources Limited持有。

– 7 –

自願性有條件現金收購建議之不準確事項

本公司之執行董事會（不包括控制收購方之林先生）認為，本公司應否決收購建議。

撇除林先生是否適合控制本公司之問題外，收購方徹底低估本公司價值。

本公司董事會（不包括控制收購方之林先生）認為，鑒於林先生於收購建議公佈所提呈之
多項不準確事項（包括潛在誹謗），彼並非本公司業務之最佳掌舵，亦不符合本公司股東之
整體利益。

董事會（不包括控制收購方之林先生）並不認同林先生於擔任本公司主席期間展示彼有管
理上市公司及發展具盈利業務之能力。

董事會（不包括控制收購方之林先生）認為，林先生並無考慮到由彼全權掌控之收購方向
本公司發出該敵意收購建議時所帶來之明顯利益衝突，而未能向本公司董事會就擔任董
事會主席一職請辭，認為事態嚴重。

同樣地，因利益衝突之明顯理由而遭罷免後，林先生力圖抗拒罷免，更顯彼不適合掌管本
公司。

相比之下，現任執行董事（不包括仍為本公司董事之林先生）擁有本公司所需之業務背景
及清晰發展策略。

罷免主席

本公司董事會（不包括控制收購方之林先生）於二零一一年八月四日舉行會議，藉以考慮